
Id: IXMNT-FWQZC-LKBHU-DQQJY-RTPCP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/277/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późn.zm) oraz art. 211-215 oraz art. 217, art. 235, art. 237 oraz art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego (Dz. U. z 2003 r., Nr 203, poz 1966 

z późn.zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 84.000 

(Słownie zł: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) 

w tym: 

Dochody bieżące: 

1)W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 84.000 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 38.000 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 46.000 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 91.000 

(Słownie zł: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) 

w tym: 

1)W Dz. 750 - Administracja publiczna 15.000, 

rozdz. 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego 15.000 

wydatki bieżące 15.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 15.000 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000 

2)W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 60.000, 

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 60.000 

wydatki majątkowe 60.000 

z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000 

3)W Dz. 600 - Transport i łączność 16.000 

rozdz.60016 - Drogi publiczne gminne 16.000 

wydatki bieżące 16.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 16.000 



Id: IXMNT-FWQZC-LKBHU-DQQJY-RTPCP. Uchwalony Strona 2

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.000 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 175.000 (Słownie zł: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 
00/100) w tym: 

1)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 159.000 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 40.000 

wydatki bieżące 40.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 40.000 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.000 

rozdz. 80110 - gminazja 119.000 

wydatki bieżace 119.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 119.000 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty płac i pochodnych placówek oświatowych. 

2)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000 

rozdz. 90017 - zakłady gospodarki komunalnej 16.000 

wydatki bieżące 16.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 16.000 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów - odwodnienie ul. Polnej w Piecach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


